
UCHWAŁA NR XLIX/423/2023 
RADY POWIATU NOWOTOMYSKIEGO 

z dnia 28 czerwca 2023 r. 

w sprawie delegowania radnych do Komisji Bezpieczeństwa i Porządku 

Na podstawie art. 38a ust. 5 pkt 2 oraz ust. 9 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U z 2022r. poz. 1526 ze zm.) Rada uchwala, co następuje: 

§ 1. Deleguje się do prac w Komisji Bezpieczeństwa i Porządku radnych: 

1) Marcina Brambora, 

2) Krzysztofa Pacholaka. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Powiatu Nowotomyskiego 

 
 

Renata Gruszka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 01500B4A-ED6A-41B3-8A50-E4F426603BB8. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do uchwały nr XLIX/423/2023 

Rady Powiatu Nowotomyskiego 

z dnia 28 czerwca 2023 r. 

w sprawie delegowania radnych do Komisji Bezpieczeństwa i Porządku. 

Na podstawie art. 38a ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym, tworzy się 
Komisję Bezpieczeństwa i Porządku w celu realizacji zadań Starosty w zakresie zwierzchnictwa nad 
powiatowymi służbami, inspekcjami i strażami oraz zadań określonych w ustawach w zakresie 
porządku publicznego i bezpieczeństwa obywateli. 

W skład Komisji wchodzą: 

– Starosta jako przewodniczący Komisji, 

– dwóch radnych delegowanych przez Radę Powiatu, 

– trzy osoby powołane przez Starostę spośród osób wyróżniających się wiedzą o problemach 
będących przedmiotem prac Komisji oraz cieszących się wśród miejscowej społeczności osobistym 
autorytetem i zaufaniem publicznym, 

– dwóch przedstawicieli delegowanych przez Komendanta Powiatowego Policji, 

– prokurator wskazany przez właściwego prokuratora okręgowego. 

W związku z upływem z dniem 15 września 2023 roku 3 letniej kadencji Komisji Bezpieczeństwa 
i Porządku zachodzi konieczność utworzenia nowej Komisji i delegowania dwóch radnych do prac 
w jej składzie. 

Wobec powyższego przyjęcie uchwały jest zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 01500B4A-ED6A-41B3-8A50-E4F426603BB8. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR XLIX/423/2023 RADY POWIATU NOWOTOMYSKIEGO z dnia 28 czerwca 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


